KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 21 Lipca 1870.

Czwartek.

Dnia 9 (21) Lipca 1870.

Rano ciepła st: 14, w połud. c. st: 17
Wysokość wody st: 5 c. 10 (przybywa)Stan barometru:
na odmianęWschód Słońca g. 4 m. 5
Zachód „ „ 8 „ 6

Jutro, Śtej Marji Magdaleny.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs. 1 kop. 20; miesięcznie kop. 40; za odnośnienie do domu dopłaca się kop. 5 na miesiąc. Numer pojedynczy w Kantorze Redakcji kop. 5. **Na prowincji i w Cesarstwie** wynosi rocznie Rs. 8; (w tem mieści się już opłata pocztowa za przesyłkę kop. 96, oraz za opakowanie i Ekspedycję Rs. 2 kop. 24); prenumerata przyjmuje się rocznie, półrocznie i kwartalnie.

Adres Redakcji „Kurjera Warszawskiego“, Plac Teatralny: N° 473c., dom W. L. Zabłockiej.

— Towarzysz ministra spraw zagranicznych zawiadomił senat rządzący, dla podania do wiadomości powszechnej, że zawarte pomiędzy Rossją i Austrią: dnia 5 (17) czerwca 1815 roku, deklaracja kartelowa, i 14 (26) lipca 1822 roku dodatkowe do niej artykuły, ogłoszone były w całkowitym zbiorze praw Cesarstwa rosyjskiego: deklaracja kartelowa—pod Nr 25,874, i artykuły dodatkowe— pod Nr 29,115, i że z Najwyższego Jego Cesarskiej Mości zezwolenia, obie konwencje pomienione utraciły moc obowiązującą z dniem 15 (27) czerwca 1870 roku. (D. W.)

ROZKAZ

do Zarządu Cywilnego Królestwa Polskiego

w Warszawie, dnia 1 (13) maja 1870 r.

III. PRZEZ ROZPORZĄDZENIE KOMISSJI RZĄDOWEJ
SPRAWIEDLIWOŚCI

(Dalszy ciąg; patrz Nr 158.)

z dnia: 2 (14) lipca, 23 lipca (4 sierpnia), 6 (18) września, 1 (13), 8 (20) i 15 (27) października, 29 października (10 listopada), 12 (24) listopada, 20 i 27 listopada (1 i 9 grudnia), 3 (15) 10 (22) i 18 (30) grudnia 1869 roku.

Mianowani: B. Podsekretarz Stanu b. Rady Stanu Królestwa, czasowo p. o. Wice-Prezesa Sądu Apelacyjnego, Józef Majewski—Rejentem Kancelarii Ziemińskiej przy Trybunale Cywilnym w Warszawie; Podpisarz Sądu Poprawczego w Radomiu, Wincenty Fusko—Podpisarzem Sądu Kryminalnego w Kielcach;

W zastosowaniu się do przepisów lombardowych, podaje
do wiadomości powszechnej, a mianowicie osób interesso-
wanych, że licytacja na fanty w rzeczonym Lombardzie za-
stawione, jako to: srebro różnego gatunku i rozmaitych
kształtów, brylanty, perły, zegarki, suknie, bieliznę i wszel-
kiego rodzaju kosztowności, ktrych właściciele w oznaco-
nym ostatecznie terminie nie wykupili lub zaprolongować
zaniechali, rozpocznie się w dniu 2 (14) Września 1870 r.
i aż do czasu zupełnego ich wyprzedania, codziennie wy-
jawszy dni świątecznych i uroczystości dworskich, od go-
dziny 9 z rana do 1 z południa w lokalu lombardowym,
pomieszczonym w gmachu Ratusza, odbywać się będzie. Za
zakupione fanty zaraz po przybiciu kupna srebrem lub bi-
letami bankowemi płacić należy.

Termin ostateczny do wykupienia lub prolongowania
wzmiankowanych fantów srebrnych i złotych najdalej do
dnia 8 (20) Sierpnia 1870 r, wszelkich zaś innych do dnia
22 Sierpnia (3 Września) 1870 r. oznaczonym został.

Dlatego interessowani, a mianowicie właściciele rzeczo-
nych fantów, przed upływem powyższego terminu do Kas-
sy Lombardu, o wykupienie lub prolongowanie zgłosić się
są obowiązani.

Wszyscy właściciele fantów dotychczas niewykupionych
w czasie właściwym, którzy pomimo niniejszego ogłoszenia
o tyle staną się obojętni, na własny interes, iż nie bę-
dą korzystać z terminu wyżej oznaczonego do wykupienia
lub prolongowania zastawionych fantów, a mianowicie któ-
rzy takowego wykupna lub prolongowania, przed 8 (20)
Sierpnia 1870 r. co do wyrobów złotych i srebrnych a
przed dniem 22 Sierpnia (3 Września) t. r., co do innych
nie dopełnią, sami sobie winę przypiszą, gdy zastawione
przez nich fanty złote i srebrne, niestrzymające prób prze-
pisanych, niezawodnie w wykonaniu art. 3 Najwyższego U-
kazu z dnia 10 (22) Kwietnia 1851 r. o zaprowadzeniu
w Królestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz arty-
kułu 29go zaprowadzającego w tym celu probiernią, teje
probierni do stopienia, a zarazem zamiany na gotowiznę po
cenach właściwych odstąpiona, a inne na licytacji w Lom-
bardzie sprzedane zostaną.

Nadmieniam, że wyżej rzeczony prawdziwy angielski patentowany Kryształ do prania w całym Niemczech, Francji i t. d. za doskonały uznany został.

Przepis do użytku załączony jest przy każdej paczce w języku polskim i niemieckim.
Sosnowice, dnia 9 (21) Maja 1870 r. Stacja drogi żel.
Warsz.-Wied. **Edward Steinberg.** (11-12) -5070-

Biuro Nauczycielskie Zależkiej

Nr 467a.

Francuzka wykształcona z muzyką, **Polak**, któren pobierał nauki za granicą, mówiący dobrze po francuzku i po niemiecku, Nauczycielki i Bony różne narodowe-sci.
(2-3) -5901-

(2-3)

— 5948 —

Dobra Ziemskie Domaniew,

położone o wiorst 17 (mil 2 1/2) od Warszawy, zaś od Kolei żelaznej Wiedeńskiej stacji Pruszków wiorst 3, mające Zabudowania, oraz Grunta dobre, po niegdy Ksawerym Rakowskiem, Doktorze medycyny, pozostałe, w dniu 15 (27) Lipca 1870 roku, o godzinie 1 1/2 do południa, w miejscu posiadzeń Trybunału Cywilnego, w Warszawie, pod Nrem 549, przed W. Bonieckim, Assessorem tegoż Trybunału, jako delegowanym sprzedane będą w drodze działów, a licytacja zacznie się od niższego szacunku o 1/4 część, to je t od summy Rs. 34,246 Kop.